

Bydgoszcz, 12.04.2021 r.

## Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia:

**Wymiana izolacji termicznej na sieci napowietrznej wraz z robotami towarzyszącymi, znak sprawy 2021/S 052-131796**

KPEC Spółka z o.o. informuje, że do ww. postępowania w dniu 08.04.2021 r. wpłynęły pytania:

1. Prosimy o podanie konkretnej ilości spawów do przebadania na każdym zadaniu. Zapis z STWiORB mówi o: „minimum 25 szt. połączeń”, natomiast w projekcie Umowy jest nieprecyzyjny zapis: „nie mniej niż 10% wszystkich spoin” ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis znajdujący się we wzorze umowy dotyczący badania spawów w ilości "nie mniej niż 10% wszystkich spoin"

2. Czy jest możliwe wydłużenie terminu wykonania zamówienia? Podany przez Zamawiającego termin 30.09.2021 roku jest za krótki do prawidłowego przeprowadzenia całości zadania. Szczególnie część 2 w skład, której wchodzi 13 zadań oraz prawie 14 tys. metrów bieżących izolacji do wyprodukowania i zamontowania, jest niemożliwy do wykonania w podanym terminie.

Najwcześniejszy podany termin wejścia na budowę to początek czerwca ( czas na odwołania po złożeniu oferty, uzupełnianie ofert, sporządzenie harmonogramów, wnoszenie zabezpieczeń) tak więc na realizację zadania zostanie 4 miesiące. Natomiast gdy Zamawiający wykorzysta w całości termin związania oferenta z ofertą na okres 90 dni tj. do dnia 19.07.2021 do realizacji zostanie niewiele ponad 2 miesiące. Izolacja ze sztywnej pianki poliuretanowej zintegrowana z płaszczem blaszanym jest towarem produkowanym pod konkretne zalecenie. Nie jest to towar, który leży na półce w magazynie. W związku z powyższym wnioskujemy o przesunięcie terminu wykonania zamówienia na dzień 30.09.2022 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Informujemy, że z uwagi na duży zakres prac m. in w cz. 2 Zamawiający dopuszcza wspólne ubieganie się przez Wykonawców o udzielenie zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje termin wykonania zadania zawarty w SWZ na 30.09.2021 r.

3. Czy zamawiający wydłuży okres realizacji zadań do 31.07.2022. ? . ( wyprodukowanie izolacji dla czterech zadań zakładając prace na trzy zmiany zajmie około 12 miesięcy)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że z uwagi na duży zakres przedmiotu prac oraz sytuację epidemiczną w kraju zamówienie zostało podzielone na części. Tym samym Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych zróżnicowanych pod względem wielkości. Oferenci chcący wziąć udział w postępowaniu przetargowym nie są zobowiązani do złożenia oferty na całościowy zakres zawarty w Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje termin wykonania zamówienia w SWZ na 30.09.2021 r.

4. Czy zamawiający dopuści na powłokę zewnętrzną również blachę typu " alucynk" o parametrach wyższych niż blacha ocynkowana ?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza na powłokę zewnętrzną również blachę typu " alucynk" o parametrach wyższych niż blacha ocynkowana.

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych



Marek Estkowski